
UCHWAŁA NR 7/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Krośnieńskiego sprawozdania z realizacji w 2023 roku 
"Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na lata 2022-2024" 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Krośnieńskiego sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu 
współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 
2022-2024", stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku 

„Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na lata 2022-2024” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maj 2024 

Załącznik do uchwały Nr 7/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 21 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 1



 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

Program określa zakres i zasady współpracy Powiatu Krośnieńskiego z podmiotami 

prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego. Obowiązek uchwalenia programu wynika 

z zapisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zgodnie 

z art. 5a ust. 3 ustawy Zarząd Powiatu, nie później niż do 31 maja każdego roku zobowiązany jest 

przedłożyć Radzie Powiatu oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok poprzedni. 

W 2023 roku Powiat Krośnieński współpracował z organizacjami pozarządowymi na podstawie: 

✓ ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  

✓ uchwały Nr XXIV/148/2021 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 10 listopada 2021 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na lata 2022-2024”. 

Współpraca Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego odbywała się na zasadach pomocniczości, suwerenności 

stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.  

Głównym celem programu było zapewnienie efektywnego wykonywania ustawowych zadań 

powiatu poprzez włączanie w ich realizację organizacji pozarządowych. Zakładanym rezultatem 

współpracy było zwiększenie efektywności działań związanych z realizacją zadań publicznych i wzrost 

partycypacji społecznej w rozwiązywaniu problemów lokalnych. 

Cel ten osiągnięto poprzez: 

✓ stworzenie warunków do pogłębiania aktywizacji społeczeństwa, w szczególności poprzez 

popularyzację zróżnicowanych form działalności organizacji pozarządowych,  

✓ utrwalanie społecznego poczucia odpowiedzialności za wspólnotę lokalną oraz jej tradycje, 

✓ zachęcanie mieszkańców powiatu krośnieńskiego do udziału w rozwiązywaniu problemów 

lokalnych, 

✓ działania nad poprawą jakości życia poprzez pełniejsze zaspokojenie potrzeb społeczności 

lokalnych, 

✓ integrację wspólnot lokalnych poprzez angażowanie w działania zróżnicowanych grup 

społecznych. 

Program współpracy realizowano w formie: 

✓ powierzenia i wspierania realizacji zadań publicznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 2



 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

✓ wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności i współdziałanie 

w celu harmonizacji tych kierunków, 

✓ promocję organizacji pozarządowych w zakresie wykonywanych przez nie zadań poprzez 

informowanie o działalności na stronie internetowej powiatu oraz w mediach 

społecznościowych, 

✓ umożliwianie dostępu do sal konferencyjnych oraz wyposażenia niezbędnego 

do przeprowadzenia spotkań  i wydarzeń organizacji realizujących zadania na rzecz 

powiatu. 

 

I. Współpraca o charakterze finansowym – powierzenie i wspieranie realizacji zadań publicznych 

 

Otwarty konkursu ofert na wspieranie w latach 2023-2024 zadań publicznych samorządu Powiatu 

Krośnieńskiego 

W ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych ogłoszonego na podstawie Uchwały 

Nr 573/2022 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 6 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych samorządu Powiatu Krośnieńskiego w latach 2023-2024 

w obszarze: 

1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, na który przeznaczono środki 

 w wysokości 13 200,00 zł w 2023 roku, 

2) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, na który przeznaczono środki w wysokości 

23 400,00 zł w 2023 roku i 23 400,00 zł w 2024 roku; 

3) Turystyki i krajoznawstwa, na który przeznaczono środki w wysokości 4 000,00 z w 2023 roku; 

4) Ekologia i ochrona środowiska, na który przeznaczono środki w wysokości 5 000,00 zł w 2023 

roku; 

5) Polityka senioralna: integracja i aktywizacja osób starszych, w tym kombatantów i osób 

represjonowanych, na który przeznaczono środki w wysokości 2 000,00 zł w 2023 roku. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 3



 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

W otwartym konkursie na realizację zadań publicznych wpłynęło łącznie 26 ofert, w tym: 

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Tytuł zadania 
Wnioskowana 

kwota 
 dotacji  

1. Stowarzyszenie Operetka Wrocławska Lata 20., lata 30. na WYNOS! 7 200,00 zł 

2. 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Lubogoszczy 

NIEBECZ - damy Ci jeść! 5 260,00 zł 

3. Stowarzyszenie „SK” Zabytkowo i klockowo! 1 530,00 zł 

4. Fundacja Bawmy 
Noc Świętojańska - tradycja, widowisko, 
zabawa 

5 330,00 zł 

 
Ogólna kwota wnioskowanych dotacji: 19 320,00 zł 

Dostępne środki: 13 200,00 zł 

  

2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Tytuł zadania 
Wnioskowana 

kwota 
 dotacji  

1. 
Stowarzyszenie "Wzgórze nadziei"  
w Krośnie Odrzańskim 

 Turniej "piątek" piłkarskich dla uczniów z 
niepełnosprawnością intelektualną z 
województwa lubuskiego.  

2 770,00 zł 

2. 
Uczniowski Klub Sportowy ENERGETYK 
Dychów 

Upowszechnianie kultury fizycznej - 
Puchar Sołtysa Nowy Raduszec w biegu 
na orientację - Sprint po Nowym 
Raduszcu edycja 2023 

1 502,00 zł 

3. 
Ludowy Klub Sportowy SPARTAK 
Budachów 

Powiatowy Turniej Piłki Nożnej dla dzieci  
i młodzieży. 

3 970,00 zł 

4. 
Klub Sportowy Jaguar w Krośnie 
Odrzańskim 

Przygotowania karateków z powiatu 
krośnieńskiego do startów w krajowych  
i międzynarodowych zawodach Karate  
w 2023 roku 

3 000,00 zł 

5. 
Miejski Klub Sportowy "Tęcza" Krosno 
Odrzańskie 

Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 
Domów Dziecka w piłkę nożną 

4 500,00 zł 

6. 
Polski Związek Wędkarski Okręg  
w Zielonej Górze 

Organizacja zawodów wędkarskich  
z okazji Dnia Dziecka 

3 280,00 zł 

7. 
Polski Związek Wędkarski Okręg  
w Zielonej Górze 

Organizacja zawodów wędkarskich dla 
wędkarzy powyżej 50 lat o Puchar 
Przewodniczącego Rady Rejonu 

2 615,00 zł 

8. 
Polski Związek Wędkarski Okręg  
w Zielonej Górze 

Organizacja zawodów wędkarskich  
o Puchar Szefa Rejonu IV 

3 470,00 zł 

9. 
Krośnieńskie Stowarzyszenie Gier 
Umysłowych "Tęcza" 

Turniej szachowy o "Puchar Starosty 
Krośnieńskiego" - gramy i uczymy. 

2 900,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 4

https://witkac.pl/#/offer/view?id=303396
https://witkac.pl/#/offer/view?id=303396
https://witkac.pl/#/offer/view?id=303396


 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

10. 
Lubuska Akademia Ratownictwa  
i Sportów Wodnych 

Mistrzostwa Powiatu Krośnieńskiego  
w Pływaniu 

10 000,00 zł 

11. 
Siatkarski Klub Sportowy Tęcza Krosno 
Odrzańskie 

Udział Seniorów w III Lidze piłki siatkowej 
halowej LZPS 

4 240,00 zł 

12. 
Ludowy Klub Sportowy "Czarni" 
Czarnowo 

Organizacja turnieju piłkarskiego  
w kategorii "Orlik" oraz "Żak" w Czarnowie 
w roku 2023 oraz 2024 

4 162,00 zł 

13. 
Siatkarski Klub Sportowy Tęcza Krosno 
Odrzańskie 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej oraz działalność szkoleniowa 
siatkówki w m. Krosno Odrzańskie  

4 240,00 zł 

14. 
Miejski Klub Sportowy "Tęcza" Krosno 
Odrzańskie 

Majówka na sportowo. 3 960,00 zł 

15. 
Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy Dwójka MOS Gubin 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej 

2 000,00 zł 

16. Miejski Klub Piłkarski "Carina" 

Przygotowanie sportowo-organizacyjne  
i udział grup młodzieżowych i drużyn 
seniorskich MKP Carina Gubin w ramach 
rozgrywek piłkarskich wiosna/lato 2023 

10 000,00 zł 

 
Ogólna kwota wnioskowanych dotacji: 66 609,00 zł 

Dostępne środki: 46 800,00 zł po 23 400,00 zł w każdym roku 

3. Turystyka i krajoznawstwo 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Tytuł zadania 
Wnioskowana kwota 

 dotacji  

1. Stowarzyszenie „Wzgórze nadziei” Wycieczka ZOO Poznań 2023 2 150,00 zł 

2. Fundacja Fucco Nieodkryty Powiat Krosno Odrzańskie 3 900,00 zł 

3. 
Oddział Wojskowy PTTK przy Klubie  
5 batalionu saperów w Krośnie 
Odrzańskim 

Odnowiony szlak turystyczny - bezpieczny 
turysta cz.III 

2 222,79 zł 

 
Ogólna kwota wnioskowanych dotacji: 8 272,79 zł 

Dostępne środki: 4 000,00 zł 

4. Ekologia i ochrona środowiska 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Tytuł zadania 
Wnioskowana kwota 

 dotacji  

1. Stowarzyszenie Subsidium 
Chronimy ptaki -ziemskie wsparcie dla 
podniebnych przyjaciół 

4 800,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie "Wzgórze nadziei"  
w Krośnie Odrzańskim 

"Eko-potrzebni-2023" 2 196,00 zł 

 

Ogólna kwota wnioskowanych dotacji: 6 996,00 zł 

Dostępne środki: 5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 5



 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

5. Polityka senioralna: integracja i aktywizacja osób starszych, w tym kombatantów i osób 

represjonowanych 

   

Lp. Nazwa wnioskodawcy Tytuł zadania 
Wnioskowana kwota 

 dotacji  

1. 
Stowarzyszenie Krośnieński Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

Senior w teatrze 1 700,00 zł  

 

Ogólna kwota wnioskowanych dotacji: 1 700,00 zł 

Dostępne środki: 2 000,00 zł 

 

Komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwałą Nr 588/2023 z dnia  

17 stycznia 2023 r. w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych samorządu Powiatu Krośnieńskiego w latach 2023-2024 zaopiniowała, a następnie 

zarekomendowała Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego wsparcie 17 ofert realizacji zadań publicznych. 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego Uchwałą nr 596/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie wyboru oferty 

i przyznania dotacji w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych samorządu Powiatu 

Krośnieńskiego w latach 2023-2024 w obszarach: 

• kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

• wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,  

• turystyka i krajoznawstwo,  

• ekologia i ochrony środowiska,  

• polityka senioralna: integracja i aktywizacja osób starszych, w tym kombatantów i osób 

represjonowanych  

udzielił dotacji z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w wysokości 33 600,00 zł w 2023 roku oraz 4 000,00 

zł w 2024 roku na wsparcie realizacji zadań publicznych, co obrazuje poniższa tabela.  

 

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego Obszar  Wysokość przyznanych 

 środków publicznych (zł) 

2023 2024 

1. Koło Gospodyń 
Wiejskich  
w Lubogoszczy 

NIEBECZ - damy Ci jeść! Kultura, sztuka, 

ochrona dóbr 

kultury 

 i dziedzictwa 

narodowego 

1.000,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 6

https://witkac.pl/#/offer/view?id=303497


 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

 SUMA 1.000,00 - 

2. Stowarzyszenie 
"Wzgórze nadziei" 
w Krośnie 
Odrzańskim 

Turniej "piątek" piłkarskich dla 
uczniów z niepełnosprawnością 
intelektualną z województwa 
lubuskiego. 

Wspieranie 

 i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej 

1.500,00 - 

 

3. Uczniowski Klub 
Sportowy 
ENERGETYK 
Dychów 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej - Puchar Sołtysa Nowy 
Raduszec w biegu na orientację 
- Sprint po Nowym Raduszcu 
edycja 2023 

900,00 - 

 

4. Ludowy Klub 
Sportowy 
SPARTAK 
Budachów 

Powiatowy Turniej Piłki Nożnej 
dla dzieci i młodzieży. 

1.500,00 - 

5. Klub Sportowy 
Jaguar w Krośnie 
Odrzańskim 

Przygotowania karateków  
z powiatu krośnieńskiego  
do startów w krajowych  
i międzynarodowych zawodach 
Karate w 2023 roku 

2.000,00 - 

6. Polski Związek 
Wędkarski Okręg  
w Zielonej Górze 

Organizacja zawodów 
wędkarskich o Puchar Szefa 
Rejonu IV 

2.500,00 - 

7. Siatkarski Klub 

Sportowy Tęcza 

Krosno Odrzańskie 

Udział Seniorów w III Lidze piłki 

siatkowej halowej LZPS 

2.500,00 - 

8. Ludowy Klub 
Sportowy "Czarni" 
Czarnowo 

Organizacja turnieju piłkarskiego 
w kategorii "Orlik" oraz "Żak"  
w Czarnowie w roku 2023 oraz 
2024 

1.500,00 1.500,00 

9. Lubuska Akademia 
Ratownictwa  
i Sportów Wodnych 

Mistrzostwa Powiatu 
Krośnieńskiego w Pływaniu 

2.500,00 2.500,00 

10. Miejski Klub 
Sportowy "Tęcza" 
Krosno Odrzańskie 

Majówka na sportowo. 2.000,00  - 

11. Międzyszkolny 
Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy 
Dwójka MOS Gubin 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej 

1.500,00 - 

12. Miejski Klub 
Sportowy "Tęcza" 
Krosno Odrzańskie 

Mistrzostwa Województwa 
Lubuskiego Domów Dziecka  
w piłkę nożną 

2.000,00 - 

13. Miejski Klub 
Piłkarski "Carina" 

Przygotowanie sportowo-
organizacyjne i udział grup 
młodzieżowych i drużyn 
seniorskich MKP Carina Gubin 
w ramach rozgrywek piłkarskich 
wiosna/lato 2023 

3.000,00 - 

 SUMA 23.400,00 4.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 7



 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

14. Stowarzyszenie 
„Wzgórze nadziei” 

Wycieczka ZOO Poznań 2023 Turystyka 

 i krajoznawstwo 

2.000,00  - 

15. Oddział Wojskowy 
PTTK przy Klubie 5 
batalionu saperów 
w Krośnie 
Odrzańskim 

Odnowiony szlak turystyczny - 
bezpieczny turysta cz.III 

2.000,00  - 

 SUMA 4.000,00 - 

16. Stowarzyszenie 
SUBSIDIUM 

Chronimy ptaki – Ziemskie 
wsparcie dla podniebnych 
przyjaciół 

Ekologia i ochrona 

środowiska 

3.500,00 - 

 SUMA 3.500,00 - 

17. Stowarzyszenie 
Krośnieński 
Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

Senior w teatrze Polityka 
senioralna: 
Integracja 

 i aktywizacja osób 
starszych, 

 w tym 
kombatantów 

 i osób 
represjonowanych 

1.700,00  - 

 SUMA 1.700,00 - 

 

Łączna kwota przyznanych dotacji w poszczególnych obszarach wyniosła: 

1) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 1.000,00 zł; 

2) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 2023 rok - 23.400,00 zł; 2024 rok - 4.000,00 zł; 

3) Turystyka i krajoznawstwo – 4.000,00 zł; 

4) Ekologia i ochrona środowiska – 3.500,00 zł; 

5) Polityka senioralna: Integracja i aktywizacja osób starszych, w tym kombatantów i osób 

represjonowanych – 1.700,00 zł. 

Koło Gospodyń Wiejskich w Lubogoszczy nie przystąpiło do realizacji zadania.  

Otwarty konkursu ofert na realizację zadań publicznych samorządu Powiatu Krośnieńskiego  

w 2023 roku w obszarze "Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego" 

W ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego na podstawie Uchwały Nr 651/2023 Zarządu Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 18 maja 2023 roku przeznaczono na realizację zadań publicznych środki  

w wysokości 13 200,00 zł. W terminie konkursu tj. do dnia 12.06.2023 roku wpłynęła 1 oferta: 

Stowarzyszenia Klub 5  – II Festiwal Win Musujących – MUŚNIĘCI 2023. Spełniła ona określone  

w ogłoszeniu konkursu kryteria formalne, merytoryczne, finansowe i organizacyjne. Komisja Konkursowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 8



 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

powołana uchwałą nr 662/2023 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 czerwca 2022 roku 

zaopiniowała ofertę pozytywnie i zarekomendowała do dofinasowania w kwocie 13.200 zł. (pula środków 

13.500 zł).  Zarząd Powiatu Krośnieńskiego Uchwałą nr 666/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. zatwierdził 

ofertę do realizacji. 

 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej w 2023 roku 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2023 roku Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w dniu 15 grudnia 

2022 r. podjął Uchwałę Nr 577/2022 w przedmiotowej sprawie i powierzył prowadzenie wyżej 

wymienionego punktu Fundacji Inter Vivos, ul. Kłobucka 8C/126, 02-699 Warszawa. Na realizację 

zadania przyznano środki finansowe w wysokości 64 020,00 zł. 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej „Poradnictwo 

specjalistyczne i prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej”  

Uchwałą nr 567/2022 Zarząd Powiatu Krośnieńskiego z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej „Poradnictwo 

specjalistyczne i prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej na terenie Powiatu Krośnieńskiego w roku 

2023” ogłosił otwarty konkurs na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej – poradnictwo 

specjalistyczne i prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 

r. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego na podstawie rekomendacji komisji konkursowej Uchwałą nr 578/2022 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie wyboru oferty organizacji 

pozarządowej na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej „Poradnictwo specjalistyczne 

i prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej” dokonał wyboru oferty organizacji pozarządowej 

„SUBSIDIUM” z siedzibą w Brzózce i powierzenia prowadzenia zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej „Poradnictwo Specjalistyczne i prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej” w okresie 

od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Na realizację zadania przeznaczono kwotę w wysokości 77.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 9



 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

Realizacja zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w 2023 roku podjął decyzję o przyjmowaniu ofert na realizację zadań 

publicznych w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, tzw. małe granty 

(tryb pozakonkursowy). Do końca grudnia 2023 roku wpłynęło 9 ofert na realizację zadań publicznych, 

Zarząd Powiatu każdorazowo po rozpatrzeniu celowości realizacji zadania publicznego, zdecydował 

o dofinansowaniu 6 ofert na łączną kwotę 11.400,00 zł. 

Lp. Nazwa 

Wnioskodawcy 

Tytuł zadania publicznego Zakres zadań Przyznana 

kwota dotacji 

1. Stowarzyszenie 
Krośnieński 
Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

Animacje kulturalne w ramach 
turnieju kręglarskiego Lubuskich 
UTW 

Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 

kultury 
 i dziedzictwa 
narodowego 

1.000,00 zł 

2. MKP Carina Gubin Obóz przygotowawczy 
zawodników piłki nożnej 

Wspieranie 
i upowszechnianie 
kultury fizycznej 

5.000,00 zł 

3. Miejski Klub 
Sportowy Tęcza 
Krosno Odrzańskie 

Aktywne ferie z Tęczą i fundacją 
Lotto 

1.500,00 zł 

4. Polski Związek 
Wędkarski Okręg  
w Zielonej Górze 

Organizacja drużynowych 
zawodów wędkarskich dla 
wędkarzy powyżej 50 lat o Puchar 
Przewodniczącego Rady Rejonu 

800,00 zł 

5. Krośnieńskie 
Stowarzyszenie Gier 
Umysłowych Tęcza  
z siedziba w Krośnie 
Odrzańskim 

Szachy - sport dla każdego - 
gramy i uczymy 

2.200,00 zł 

6. Siatkarski Klub 
Sportowy Tęcza 
Krosno Odrzańskie 

Organizacja ogólnopolskiego 
turnieju minisiatkówki chłopców  
w krośnie odrzańskim 

900,00 zł 

 

II. Współpraca o charakterze pozafinansowym 

Wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałanie w celu 

harmonizacji tych kierunków oraz promocja organizacji pozarządowych 

Starosta Krośnieński oraz jego przedstawiciele uczestniczyli w licznych przedsięwzięciach na terenie 

powiatu krośnieńskiego organizowanych przez organizacje pozarządowe poznając jednocześnie  

ich statutowe działalności oraz plany rozwojowe. Organizacje pozarządowe miały możliwość przesyłania 

do Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim informacji na temat podejmowanych działań, które 

zamieszczane są na stronie internetowej www.powiatkrosnienski.pl oraz na portalu społecznościowym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 10



 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

Facebook. Informacje umieszczane są na bieżąco. W 2023 roku Starosta Krośnieński objął patronatem 

honorowym następujące wydarzenia: 

• „Spartakiada – Kosierz Olimpijskie Wyzwanie” zorganizowane przez Stowarzyszenie „Kosierz 

To My” w dniu 29 kwietnia 2023 r.; 

• „Zawody strzeleckie o puchar Starosty Krośnieńskiego z okazji Święta Wojska Polskiego” 

zorganizowane przez Stowarzyszenie Strzelecko – Obronne Gubiński Klub Sportowy „Pionier” 

w dniu 15 sierpnia 2023 r. 

 

III. Konsultacje projektu „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024”. 

Konsultacje Programu przeprowadzone zostały w celu poznania opinii i oczekiwań wszystkich stron 

zaangażowanych w realizację Programu. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwałą Nr 396/2021 z dnia 

19 października 2021 r. podjął decyzję o przeprowadzeniu konsultacji projektu programu współpracy 

Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-

2024. Konsultacje przeprowadzono w okresie od dnia 20 października 2021 r. do dnia  

29 października 2021 r. poprzez zamieszczenie projektu programu na stronie internetowej 

www.powiatkrosnienski.pl w zakładce Organizacje pozarządowe, w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.powiatkrosnienski.pl  w zakładce Organizacje pozarządowe oraz w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, tablica ogłoszeń (parter). 

Konsultacje przeprowadzono w następujących formach: 

• ankiet udostępnionych na stronie internetowej www.powiatkrosnienski.pl w zakładce Informacje - 

Organizacje pozarządowe; 

• pisemnych opinii, uwag lub wniosków zainteresowanych organizacji; 

• dwóch otwartych spotkaniach przedstawicieli Rady Powiatu Krośnieńskiego oraz Zarządu 

Powiatu Krośnieńskiego z przedstawicielami Organizacji pozarządowych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 11

http://www.powiatkrosnienski.pl/


 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

Ankiety, pisemne opinie, uwagi i wnioski mogły być składane: 

• bezpośrednio w Starostwie Powiatowym w Krośnie Odrzańskim w Biurze Obsługi Interesanta lub 

poprzez wrzucenie bezpośrednio do skrzynki pocztowej znajdującej się przy drzwiach 

wejściowych do budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim; 

• za pośrednictwem poczty tradycyjnej; 

• za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: a.sojda@powiatkrosnienski.pl. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły trzy ankiety wypełnione przez uprawnione podmioty. W przedłożonych 

ankietach nie zgłoszono uwag do konsultowanego projektu „Programu współpracy Powiatu 

Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024”. 

Z przebiegu konsultacji sporządzono protokół zawierający informacje o temacie, terminie i wyniku 

konsultacji. Wyniki konsultacji przedstawiono Radzie Powiatu wraz z uzasadnieniem do uchwały. 

 

IV. Ocena programu i struktura podziału środków. 

Zdecydowana większość organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinasowanie i podpisały 

umowę na realizację zadań publicznych w powiecie krośnieńskim rozliczyły się w wymaganym ustawowo 

terminie. Przedłożone sprawozdania zostały zweryfikowane przez Wydział Inwestycji i Rozwoju  

pod kątem merytorycznym oraz przez Wydział Finansowy pod kątem finansowanym. Zarząd Powiatu 

stosownymi uchwałami zaakceptował sprawozdania. W dwóch przypadkach nastąpił zwrot 

niewykorzystanych kwot dotacji: Miejski Klub Sportowy „Tęcza” nie zrealizował zadania publicznego 

i zwrócił całą kwotę dotacji w wysokości 2.000,00 zł oraz Oddział Wojskowy PTTK przy klubie 5 batalionu 

saperów w Krośnie Odrzańskim zwrócił część dotacji w kwocie 10,66 zł (zadania zostało zrealizowane). 

Zwrot środków nie miał negatywnego wpływu na realizację programu współpracy. W trakcie rozliczenia 

pozostaje sprawozdanie z realizacji zadania publicznego pn. „Udział Seniorów w III Lidze piłki siatkowej 

halowej LZPS” Siatkarskiego Klubu Sportowego Tęcza Krosno Odrzańskie. 

„Program współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na lata 2022-2024” został zrealizowany w możliwie najpełniejszym zakresie. Organizacje 

pozarządowe realizując zadania w środowisku lokalnym dostosowywały metody i podejmowane działania 

do konkretnych potrzeb mieszkańców, mając na względzie indywidulane uwarunkowania społeczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 12



 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na lata 2022-2024” 

i ekonomiczne danej społeczności. Mając to na uwadze, Powiat Krośnieński będzie kontynuował 

i wzmacniał współpracę z sektorem pozarządowym. 

Opracowała:  

Magda Tarłowska 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81623DEE-E9F7-4717-BDD8-4B77CD751A30. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR 7/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku

„Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy

 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na lata 2022-2024”


